

# SISTEMAZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE BITUMATA SULLE STRADE DEL SERVIZIO VIABILITA' 1 - LOTTO 1. VARIANTE IN CORSO D'OPERA

(PROGETTO N. 17543/2016 – CUP J17H16000270003 – CIG 72187805B4)

REV.	DESCRIZIONE-CONTENUTO	DATA	REDATTO	VERIFICATO
00	prima emissione	settembre 2018	C.R.	M.T.

<p><u>PROGETTISTA</u> <input checked="" type="checkbox"/> ing. Claudio Raiteri</p> <p><u>COLLABORATORE</u> <input checked="" type="checkbox"/> geom. Giovanni Gavazzi</p> <p><u>IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO</u> <u>DIRETTORE LAVORI PUBBLICI:</u> <input checked="" type="checkbox"/> ing. Matteo Tizzani</p>	<p><u>NOME FILE:</u> VAR.03_CME_V</p> <p><u>CODICE ID. STRADA:</u> VIABILITA' 1</p> <p><u>SCALA:</u> —</p>
--	--

<p><u>OGGETTO:</u> <b>COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DI VARIANTE</b></p>	<p><u>TAVOLA N°:</u> <b>VAR.03</b></p>
--	--

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 01.A22.B10. 010	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di Torino ... e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio Steso con vibrofinitrice, per uno spessore finito compresso pari a cm 3 S.P. 40 DI S. GIUSTO: dal km 4+800 al km 5+300 S.P. 39 DI RIVAROSSA: dal km 9+300 al km 9+950 S.P. 595 DI MAZZE': dal km 6+650 al km 6+850 S.P. 595 DI MAZZE': dal km 8+200 al km 8+400 S.P. 31 BIS DEL MONFERRATO: dal km 7+950 al km 8+150 S.P. 31 BIS DEL MONFERRATO: dal km 8+480 al km 8+580 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 2+550 al km 2+850 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 3+950 al km 4+200 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 4+600 al km 5+250 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 7+300 al km 7+900 S.P. 107 DI BRUSASCO: dal km 1+400 al km 1+900 S.P. 107 DI BRUSASCO: dal km 2+100 al km 2+850 S.P. 94 DI SAN SEBASTIANO: dal km 0+000 al km 0+200 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 19+700 al km 20+000 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 27+400 al km 28+400 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 29+700 al km 30+300 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 34+350 al km 34+800 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 35+500 al km 36+300 S.P. 122 DI CHIARI: dal km 31+600 al km 32+000 S.P. 122 DI CHIARI: dal km 34+300 al km 34+450 S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est S.P. 94 - rotatoria S.P. 122 DI CHIARI: dal km 32+000 al km 32+100 S.P. 595 DI MAZZE': dal km 2+380 al km 2+850 S.P. 82 DI MONTALENGHE: dal km 8+000 al km 8+400	1,00	500,00	15,300	1,000	7'650,00		
		1,00	650,00	7,000	1,000	4'550,00		
		1,00	200,00	5,300	1,000	1'060,00		
		1,00	300,00	6,000	1,000	1'800,00		
		1,00	200,00	7,000	1,000	1'400,00		
		1,00	100,00	7,000	1,000	700,00		
		1,00	300,00	7,000	1,000	2'100,00		
		1,00	250,00	6,300	1,000	1'575,00		
		1,00	650,00	6,300	1,000	4'095,00		
		1,00	600,00	6,300	1,000	3'780,00		
		1,00	500,00	6,200	1,000	3'100,00		
		1,00	750,00	6,200	1,000	4'650,00		
		1,00	200,00	10,000	1,000	2'000,00		
		1,00	300,00	7,500	1,000	2'250,00		
		1,00	1000,00	7,500	1,000	7'500,00		
		1,00	600,00	7,500	1,000	4'500,00		
		1,00	450,00	7,500	1,000	3'375,00		
		1,00	800,00	7,500	1,000	6'000,00		
		1,00	400,00	7,000	1,000	2'800,00		
		1,00	150,00	7,000	1,000	1'050,00		
		1,00	1,00	1,000	6850,000	6'850,00		
		1,00	1,00	1,000	1289,000	1'289,00		
		1,00	100,00	8,000	1,000	800,00		
		1,00	470,00	8,000	1,000	3'760,00		
		1,00	400,00	6,000	1,000	2'400,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					81'034,00	5,020	406'790,68
2 01.A22.F20. 005	Conglomerato bituminoso per strato di usura costituito da pietrisco, pietrischetto, graniglia, sabbia, additivo minerale (filler) e bitume, mescolati a caldo con macchine adatte, conforme alle norme tecniche citta' di Torino, dato a piè d'opera. Confezionato con bitume semisolido S.P. 40 DI S. GIUSTO: dal km 4+800 al km 5+300 S.P. 39 DI RIVAROSSA: dal km 9+300 al km 9+950 S.P. 595 DI MAZZE': dal km 6+650 al km 6+850 S.P. 595 DI MAZZE': dal km 8+200 al km 8+400 S.P. 31 BIS DEL MONFERRATO: dal km 7+950 al km 8+150 S.P. 31 BIS DEL MONFERRATO: dal km 8+480 al km 8+580 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 2+550 al km 2+850 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 3+950 al km 4+200 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 4+600 al km 5+250 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 7+300 al km 7+900 S.P. 107 DI BRUSASCO: dal km 1+400 al km 1+900 S.P. 107 DI BRUSASCO: dal km 2+100 al km 2+850 S.P. 94 DI SAN SEBASTIANO: dal km 0+000 al km 0+200 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 19+700 al km 20+000 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 27+400 al km 28+400 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 29+700 al km 30+300 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 34+350 al km 34+800 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 35+500 al km 36+300 S.P. 122 DI CHIARI: dal km 31+600 al km 32+000 S.P. 122 DI CHIARI: dal km 34+300 al km 34+450 S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est S.P. 94 - rotatoria Risagomature varie ove necessario S.P. 122 DI CHIARI: dal km 32+000 al km 32+100 *(H/peso=800*2,3*0,008) S.P. 595 DI MAZZE': dal km 2+380 al km 2+850 *(H/peso=470*8*2,3*0,008) S.P. 82 DI MONTALENGHE: dal km 8+000 al km 8+400 *(H/peso=400*6*2,3*0,008)	1,00	1,00	1,000	107,860	107,86		
		1,00	1,00	1,000	64,160	64,16		
		1,00	1,00	1,000	14,950	14,95		
		1,00	1,00	1,000	25,380	25,38		
		1,00	1,00	1,000	19,740	19,74		
		1,00	1,00	1,000	9,870	9,87		
		1,00	1,00	1,000	29,610	29,61		
		1,00	1,00	1,000	22,210	22,21		
		1,00	1,00	1,000	57,740	57,74		
		1,00	1,00	1,000	53,300	53,30		
		1,00	1,00	1,000	43,710	43,71		
		1,00	1,00	1,000	65,570	65,57		
		1,00	1,00	1,000	28,200	28,20		
		1,00	1,00	1,000	31,730	31,73		
		1,00	1,00	1,000	105,750	105,75		
		1,00	1,00	1,000	63,450	63,45		
		1,00	1,00	1,000	47,590	47,59		
		1,00	1,00	1,000	84,600	84,60		
		1,00	1,00	1,000	39,480	39,48		
		1,00	1,00	1,000	14,810	14,81		
		1,00	1,00	1,000	123,000	123,00		
		1,00	1,00	1,000	56,000	56,00		
		1,00	1,00	1,000	156,000	156,00		
		1,00	1,00	1,000	14,720	14,72		
		1,00	1,00	1,000	69,184	69,18		
		1,00	1,00	1,000	44,160	44,16		
	SOMMANO t					1'392,77	65,820	91'672,12
	<b>A R I P O R T A R E</b>							498'462,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							498'462,80
3 01.A22.E00. 115	Scarifica di pavimentazione bituminosa in ambito urbano con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da ... eso ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera, per dare il lavoro finito a regola d'arte Per profondità' di cm 3 S.P. 595 DI MAZZE': dal km 6+650 al km 6+850 S.P. 31 BIS DEL MONFERRATO: dal km 8+480 al km 8+580 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 2+550 al km 2+850 S.P. 107 DI BRUSASCO: dal km 1+400 al km 1+900 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 35+500 al km 36+300 S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est attacchi dei tratti da bitumare	1,00	200,00	5,300	1,000	1'060,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					10'510,00	2,330	24'488,30
4 01.A22.A90. 015	Provvista e stesa di emulsione bituminosa al 55% di bitume in ragione di Kg 0,500/m <sup>2</sup> S.P. 40 DI S. GIUSTO: dal km 4+800 al km 5+300 S.P. 39 DI RIVAROSSA: dal km 9+300 al km 9+950 S.P. 595 DI MAZZE': dal km 6+650 al km 6+850 S.P. 595 DI MAZZE': dal km 8+200 al km 8+400 S.P. 31 BIS DEL MONFERRATO: dal km 7+950 al km 8+150 S.P. 31 BIS DEL MONFERRATO: dal km 8+480 al km 8+580 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 2+550 al km 2+850 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 3+950 al km 4+200 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 4+600 al km 5+250 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 7+300 al km 7+900 S.P. 107 DI BRUSASCO: dal km 1+400 al km 1+900 S.P. 107 DI BRUSASCO: dal km 2+100 al km 2+850 S.P. 94 DI SAN SEBASTIANO: dal km 0+000 al km 0+200 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 19+700 al km 20+000 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 27+400 al km 28+400 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 29+700 al km 30+300 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 34+350 al km 34+800 S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 35+500 al km 36+300 S.P. 122 DI CHIARI: dal km 31+600 al km 32+000 S.P. 122 DI CHIARI: dal km 34+300 al km 34+450 S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est S.P. 94 - rotatoria S.P. 122 DI CHIARI: dal km 32+000 al km 32+100 S.P. 595 DI MAZZE': dal km 2+380 al km 2+850 S.P. 82 DI MONTALENGHE: dal km 8+000 al km 8+400	1,00	500,00	15,300	1,000	7'650,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					81'034,00	0,380	30'792,92
5 01.P24.C30.0 05	Nolo di spazzatrice meccanica compreso, autista, trasporto in loco, carburante, lubrificante, ed ogni onere per il suo funzionamento, per il tempo di effettivo impiego per tutti i tratti interessati da scarifica S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est S.P. 94 - rotatoria per le parti in variante	1,00	1,00	1,000	16,000	16,00		
	SOMMANO h					36,00	42,500	1'530,00
6 04.P83.B02.0 10	Segnaletica orizzontale in vernice spartitraffico rifrangente premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per la tracciatura delle linee di mezzzeria e di corsia, margina ... rifrangenza e antiskid. Stesa striscia in vernice spartitraffico rifrangente, in colore bianco o giallo, larghezza cm 15 S.P. 40 DI S. GIUSTO: dal km 4+800 al km 5+300 S.P. 39 DI RIVAROSSA: dal km 9+300 al km 9+950 S.P. 595 DI MAZZE': dal km 6+650 al km 6+850 S.P. 595 DI MAZZE': dal km 8+200 al km 8+400 S.P. 31 BIS DEL MONFERRATO: dal km 7+950 al km 8+150 S.P. 31 BIS DEL MONFERRATO: dal km 8+480 al km 8+580 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 2+550 al km 2+850 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 3+950 al km 4+200 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 4+600 al km 5+250 S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 7+300 al km 7+900	6,00	500,00	1,000	1,000	3'000,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'200,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					9'500,00		555'274,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					9'500,00		555'274,02
	S.P. 107 DI BRUSASCO: dal km 1+400 al km 1+900	2,00	500,00	1,000	1,000	1'000,00		
	S.P. 107 DI BRUSASCO: dal km 2+100 al km 2+850	2,00	750,00	1,000	1,000	1'500,00		
	S.P. 94 DI SAN SEBASTIANO: dal km 0+000 al km 0+200	2,00	200,00	1,000	1,000	400,00		
	S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 19+700 al km 20+000	2,00	300,00	1,000	1,000	600,00		
	S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 27+400 al km 28+400	2,00	1000,00	1,000	1,000	2'000,00		
	S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 29+700 al km 30+300	2,00	600,00	1,000	1,000	1'200,00		
	S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 34+350 al km 34+800	2,00	450,00	1,000	1,000	900,00		
	S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 35+500 al km 36+300	2,00	800,00	1,000	1,000	1'600,00		
	S.P. 122 DI CHIARI: dal km 31+600 al km 32+000	2,00	400,00	1,000	1,000	800,00		
	S.P. 122 DI CHIARI: dal km 34+300 al km 34+450	2,00	150,00	1,000	1,000	300,00		
	S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est	1,00	1,00	1,000	1300,000	1'300,00		
	S.P. 94 - rotonda	1,00	1,00	1,000	500,000	500,00		
	S.P. 122 DI CHIARI: dal km 32+000 al km 32+100	2,00	100,00	1,000	1,000	200,00		
	S.P. 595 DI MAZZE: dal km 2+380 al km 2+850	2,00	470,00	1,000	1,000	940,00		
	S.P. 82 DI MONTALENGHE: dal km 8+000 al km 8+400	2,00	400,00	1,000	1,000	800,00		
	raccordi con i tratti esistenti	1,00	1,00	1,000	295,190	295,19		
	SOMMANO m					23'835,19	0,710	16'922,98
7 04.P83.B02.0 05	Segnaletica orizzontale in vernice spartitraffico rifrangente premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per la tracciatura delle linee di mezzzeria e di corsia, margina ... rifrangenza e antiskid. Stesa striscia in vernice spartitraffico rifrangente, in colore bianco o giallo, larghezza cm 12							
	S.P. 40 DI S. GIUSTO: dal km 4+800 al km 5+300	3,00	500,00	1,000	1,000	1'500,00		
	S.P. 39 DI RIVAROSSA: dal km 9+300 al km 9+950	1,00	650,00	1,000	1,000	650,00		
	S.P. 595 DI MAZZE: dal km 8+200 al km 8+400	1,00	300,00	1,000	1,000	300,00		
	S.P. 31 BIS DEL MONFERRATO: dal km 7+950 al km 8+150	1,00	200,00	1,000	1,000	200,00		
	S.P. 31 BIS DEL MONFERRATO: dal km 8+480 al km 8+580	1,00	100,00	1,000	1,000	100,00		
	S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 2+550 al km 2+850	1,00	300,00	1,000	1,000	300,00		
	S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 3+950 al km 4+200	1,00	250,00	1,000	1,000	250,00		
	S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 4+600 al km 5+250	1,00	650,00	1,000	1,000	650,00		
	S.P. 458 DI CASALBORGONE: dal km 7+300 al km 7+900	1,00	600,00	1,000	1,000	600,00		
	S.P. 107 DI BRUSASCO: dal km 1+400 al km 1+900	1,00	500,00	1,000	1,000	500,00		
	S.P. 107 DI BRUSASCO: dal km 2+100 al km 2+850	1,00	750,00	1,000	1,000	750,00		
	S.P. 94 DI SAN SEBASTIANO: dal km 0+000 al km 0+200	1,00	200,00	1,000	1,000	200,00		
	S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 19+700 al km 20+000	1,00	300,00	1,000	1,000	300,00		
	S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 27+400 al km 28+400	1,00	1000,00	1,000	1,000	1'000,00		
	S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 29+700 al km 30+300	1,00	600,00	1,000	1,000	600,00		
	S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 34+350 al km 34+800	1,00	450,00	1,000	1,000	450,00		
	S.P. 590 DELLA VALLE CERRINA: dal km 35+500 al km 36+300	1,00	800,00	1,000	1,000	800,00		
	S.P. 122 DI CHIARI: dal km 31+600 al km 32+000	1,00	400,00	1,000	1,000	400,00		
	S.P. 122 DI CHIARI: dal km 34+300 al km 34+450	1,00	150,00	1,000	1,000	150,00		
	S.P. 122 DI CHIARI: dal km 32+000 al km 32+100	1,00	100,00	1,000	1,000	100,00		
	S.P. 595 DI MAZZE: dal km 2+380 al km 2+850	1,00	470,00	1,000	1,000	470,00		
	raccordi con tratti esistenti	1,00	1,00	1,000	200,000	200,00		
	SOMMANO m					10'470,00	0,550	5'758,50
8 29.P15.A15. 010	NP2 - Conferimento a impianto di smaltimento autorizzato di miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame (rif.codice CER 17 03) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif.codice CER 17 03 02)							
	fresatura da lavorazioni	1,00	1,70	0,030	10010,000	510,51		
	S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est	1,00	1,00	1,000	2,400	2,40		
	smaltimento fresatura attacchi	1,00	1,00	1,000	30,000	30,00		
	SOMMANO t					542,91	10,010	5'434,53
9 04.P83.B01.0 05	NP3 - Segnaletica orizzontale in vernice spartitraffico rifrangente premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per la demarcazione di passaggi pedonali, di linee di arr ... edonali e altri segni sulla carreggiata tracciati ex-novo su nuovi manti, in colore bianco rifrangente o giallo RAL 1003							
	S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est	1,00	1,00	1,000	206,000	206,00		
	zebrature di raccordo con aiuole, pedonali fuori dai centri abitati	1,00	1,00	1,000	90,000	90,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					296,00	5,440	1'610,24
10	NP4 - Segnaletica orizzontale lineare in vernice spartitraffico rifrangente							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							585'000,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							585'000,27
04.P83.B04.005	premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per la tracciatura delle linee marginali, piste r ... ico rifrangente, in colore bianco o giallo, larghezza cm. 30, per demarcazione corsie o piste riservate, su nuovi manti. S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est	1,00	1,00	1,000	1500,000	1'500,00		
	SOMMANO m					1'500,00	1,290	1'935,00
11 04.P83.B05.005	NP5 - Segnaletica orizzontale in vernice spartitraffico rifrangente premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per tracciatura su nuovi manti, di linea costituita da un ... x-novo Demarcazione singolo triangolino in vernice spartitraffico rifrangente, in colore bianco o giallo, dim. 60*70 cm. S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est S.P. 94 - rotatoria	1,00 1,00	1,00 1,00	1,000 1,000	9,000 21,000	9,00 21,00		
	SOMMANO cad					30,00	1,490	44,70
12 ANAS- T.10.001.b	NP1 - SOVRAPPREZZO PER PRESTAZIONI NOTTURNO/FESTIVO Sovrapprezzo alle voci di elenco per lavorazioni notturne (22:00-6:00) o festive, con esclusione delle forniture, comprendenti: ... in condizioni di sicurezza. Relativo alle pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Maggiorazione 10%. NOLO SPAZZATRICE S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est S.P. 94 - rotatoria	1,00 1,00	1,00 1,00	1,000 1,000	5,000 3,000	5,00 3,00		
	SOMMANO h					8,00	4,250	34,00
13 ANAS- T.10.001.b	NP1 - SOVRAPPREZZO PER PRESTAZIONI NOTTURNO/FESTIVO Sovrapprezzo alle voci di elenco per lavorazioni notturne (22:00-6:00) o festive, con esclusione delle forniture, comprendenti: ... zioni di sicurezza. Relativo alle pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Maggiorazione 10%. SCARIFICA PAVIMENTAZIONE S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est	1,00	1,00	1,000	150,000	150,00		
	SOMMANO m²					150,00	0,233	34,95
14 ANAS- T10.001.b	NP1 - SOVRAPPREZZO PER PRESTAZIONI NOTTURNO/FESTIVO Sovrapprezzo alle voci di elenco per lavorazioni notturne (22:00-6:00) o festive, con esclusione delle forniture, comprendenti: ... i di sicurezza. Relativo alle pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Maggiorazione 10%.STESA DI EMULSIONE BITUMINOSA S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est S.P. 94 - rotatoria	1,00 1,00	1,00 1,00	1,000 1,000	6850,000 1289,000	6'850,00 1'289,00		
	SOMMANO m²					8'139,00	0,038	309,28
15 ANAS- T10.001.b	NP1 - SOVRAPPREZZO PER PRESTAZIONI NOTTURNO/FESTIVO Sovrapprezzo alle voci di elenco per lavorazioni notturne (22:00-6:00) o festive, con esclusione delle forniture, comprendenti: ... di sicurezza. Relativo alle pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Maggiorazione 10%.STESA DI TAPPETO DI USURA 3 cm S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est S.P. 94 - rotatoria	1,00 1,00	1,00 1,00	1,000 1,000	6850,000 1289,000	6'850,00 1'289,00		
	SOMMANO m²					8'139,00	0,502	4'085,78
16 ANAS- T.10.001.b	NP1 - SOVRAPPREZZO PER PRESTAZIONI NOTTURNO/FESTIVO Sovrapprezzo alle voci di elenco per lavorazioni notturne (22:00-6:00) o festive, con esclusione delle forniture, comprendenti: ... n condizioni di sicurezza. Relativo alle pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Maggiorazione 10%.STRISCIA DA 15 cm. S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est S.P. 94 - rotatoria	1,00 1,00	1,00 1,00	1,000 1,000	1300,000 900,000	1'300,00 900,00		
	SOMMANO m					2'200,00	0,071	156,20
	<b>A R I P O R T A R E</b>							591'600,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							591'600,18
17 ANAS- T10.001.b	NP1 - SOVRAPPREZZO PER PRESTAZIONI NOTTURNO/FESTIVO Sovrapprezzo alle voci di elenco per lavorazioni notturne (22:00-6:00) o festive, con esclusione delle forniture, comprendenti: ... condizioni di sicurezza. Relativo alle pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Maggiorazione 10%. STRISCIA DA 30 cm. S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est	1,00	1,00	1,000	1500,000	1'500,00		
	<b>SOMMANO m</b>					1'500,00	0,129	193,50
18 ANAS- T10.001.b	NP1 - SOVRAPPREZZO PER PRESTAZIONI NOTTURNO/FESTIVO Sovrapprezzo alle voci di elenco per lavorazioni notturne (22:00-6:00) o festive, con esclusione delle forniture, comprendenti: ... sicurezza. Relativo alle pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Maggiorazione 10%. PASSAGGI PEDONALI E ALTRI SEGNI. S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est	1,00	1,00	1,000	206,000	206,00		
	<b>SOMMANO m<sup>2</sup></b>					206,00	0,544	112,06
19 ANAS- T10.001.b	NP1 - SOVRAPPREZZO PER PRESTAZIONI NOTTURNO/FESTIVO Sovrapprezzo alle voci di elenco per lavorazioni notturne (22:00-6:00) o festive, con esclusione delle forniture, comprendenti: ... zioni di sicurezza. Relativo alle pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Maggiorazione 10%. TRIANGOLI DI PRECEDENZA. S.P. 81dir01 - svincolo A4 di Chivasso Est S.P. 94 - rotatoria	1,00 1,00	1,00 1,00	1,000 1,000	9,000 21,000	9,00 21,00		
	<b>SOMMANO m</b>					30,00	0,149	4,47
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							591'910,21
	<b>T O T A L E euro</b>							591'910,21
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

